
Soukan Huolto Oy keskittyy Soukkaan. Se on vanhin, kokenein 
ja ylivoimaisesti suurin huoltoyhtiö alueellaan. Soukan Huolto on 
kotikylän  taloyhtiöiden  omistuksessa  ja  pystyy  toimimaan 
alueella tehokkaammin kuin muualta operoivat isot yhtiöt.

Riskcraft  Oy on  erikoistunut  ostamaan  vakuutusturvaa  PK 
yrityksille.  Se  myös  hoitaa  hankkimansa  vakuutusturvan 
käytännön ylläpidon sekä avustaa vahinkotapausten hoidossa.

Soukan Huolto Oy
kilpailutti vakuutusturvansa ja säästi 

kolmanneksen vakuutuskustannuksissa



Miten Soukan Huolto säästi reilusti vakuutus-
kustannuksissaan, vaikka turva parani?

Riskcraft kilpailutti Soukan 
Huollon vakuutukset.

Soukan  Huolto  Oy  osti  Riskcraftilta 
vakuutusten  kilpailutuksen  alku-
vuodesta 2007. Sen tuloksena  yhtiön 
vakuutusmaksut  alenivat  n.  30%. 
Kaiken  lisäksi  vakuutusturvaa 
parannettiin  samassa  yhteydessä 
mm.  lisäämällä  kokonaisuuteen 
keskeytysvakuutus  ja  laajentamalla 
korvattavien tapahtumien valikoimaa.

Vahingoiltakaan ei ole vältytty.

Syksyllä  2007  kova  ukonilma  rikkoi 
Soukan  Huollon  kriittisen  työkalun, 
järjestelmän,  jonka  avulla  valvotaan 
taloyhtiöiden  lämmönjakelua  ym. 
taloteknisiä toimintoja. 

Vakuutus  kattoi  vahingon  mutta 
vakuutusyhtiö  vähensi  korvauksesta. 
ikävähennykset, jolloin korvattavaa ei 
jäänyt.  Riskcraft  Oy  neuvotteli 
vakuutusyhtiön  kanssa  ja  lopulta 
vahingosta korvattiin puolet.

Miksi  Soukan  Huolto  valitsi 
Riskcraft Oy:n?

Riskcraft on paikallinen yritys, ”oman 
kylän  poikia”.  Riskcraft  Oy:n  kanssa 
on  helppo  ja  nopea  asioida.  Lisäksi 

vakuutusasiamme  hoituvat  nyt 
vaivatta  yhdellä  yhteydenotolla 
koskipa  asia  mitä  tahansa  sanoo 
Soukan  Huollon  toimitusjohtaja  Mika 
Vehmaa. Parasta kuitenkin Vehmaan 
mielestä on se, ettei tarvitse enää itse 
käyttää  omaa  aikaansa  vakuutusten 
yksityiskohtien  pähkäilyyn,  vaan 
meklari hoitaa kaiken.

Soukan Huolto Oy 40 vuotta.

Soukan  rakentamisen  alkupamaus 
räjäytettiin  syksyllä  1967.  Vuotta 
myöhemmin  perustettiin  Soukan 
Huolto  Oy  pitämään  huolta  kotikylän 
tulevista  tarpeista.  Elokuussa  2008 
Soukan Huollolle tulee ikää 40 vuotta. 
Se  on  vanhin,  kokenein  ja 
ylivoimaisesti  suurin  huoltoyhtiö 
alueellaan.  Soukan  Huolto  on 
paikallisten  taloyhtiöiden  omistukses-
sa  ja  pystyy  toimimaan  alueella 
tehokkaammin kuin muualta operoivat 
isot yhtiöt.

Haluatko tietää lisää?

Lähetä sähköpostia tai soita Riskcraft 
Oy:n Hannu Vanhatalolle, 
hannu.vanhatalo@riskcraft.fi, 
puhelinnumero 0440 200 627. Tulen 
mielelläni kuuntelemaan miten 
vakuutusasianne hoituvat nyt.
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